
Tigre 4000 II

Tigre 4000 II

Výrobce: Antonio Carraro

Dostupnost: na dotaz

Vhodný pro práci na zahradách, parcích,

sportovních hřištích a komunálních plochách.

4 stejná kola zajišťují perfektní styk s

podložkou při zatížení.

Kontakt

David Procházka

produktový manažer Antonio Carraro, BERTI,

Grillo

Tel: +420 775 599 671

E-mail: david.prochazka@pekass.eu

Podrobný popis

Vhodný pro práci na zahradách, parcích, sportovních hřištích a komunálních plochách. 4 stejná

kola zajišťují perfektní styk s podložkou při zatížení. Synchronizace otáček se všemi rychlostmi,

tříbodový závěs se zdvihem až 850 kg. Spolehlivost, komfort a bezpečí to jsou charakteristiky

traktoru Tigre 4400 II.

Model TIGRE 4000 II

Podvozek

ACTIO

Integrální kyvný rám +/- 15º ; Řízená přední náprava

Pohon všech 4 stejně velkých kol

Motor Yanmar - diesel s přímým vstřikováním; Chlazení nasávaného vzduchu;

Emisní předpis 3A

Počet válců 3

Zdvihový objem

válců (cm³)

1 331

Výkon (kW/k)

97/68/CE

22,8 / 31

mailto:david.prochazka@pekass.eu


Počet otáček

(ot/min)

3 000

Max. točivý

moment (Nm/ot)

86,2 / 1 700

Chlazení Voda

Objem nádrže

paliva (l)

30

Převodovka Mechanická, lehké řazení, 12 stupňů, 8 vřed, 4 vzad

Vývodový hřídel Standard 540 ot/min, synchron. se všemi převod. stupni; Vícekotoučová

spojka v olej. lázni, zapínání a vypínání pod zatížením, nezávislé (extra pro

Tigre 4000); koncovka pro�lu 1 a 3/8 s 6ti drážkami, lehké připojování

Hydraulická

souprava

Průtok 30 l/min

Provozní tlak

(Mpa/bar)

12,5 / 125

Zdvihací

zařízení

Hydraulický 3bodový závěs kat. 1 a 1N; Třetí bod a nastavitelná svislá

zdvihací táhla

Zdvihací

nosnost (kg)

850

Řízení Hydraulické

Brzdy Provozní brzda a ruční parkovací brzda

Směrové brzdy

Hmotnost (kg) 1 050

Bezpečnost Sklopný bezpečnostní rám; Zabudovaný zadní bezpečnostní rám


